עתה הושיט הצדיק את אצבעו לעבר החצר, שם עמדה מרכבה רתומה לסוס גדול, ואמר לו: הנה, בעל-חיים זה, שעומד שם בחצר, אף הוא אינו טועם שום משקה, אלא מים, ו"בנעליו" (פרסותיו) נעוצים מסמרים, והוא סובל מ"גלגולי שלג" בחורף, וסופג מדי יום על גבו יותר מארבעים מלקות - ובכל זאת לא נשתנה כהוא זה: היה סוס ונשאר סוס... (בני ציון)

שבת שלום!

"דבר אל אהרן ואל בניו לאמר כה תברכו את בני ישראל"

בשנת תרצ"ג (1933) הוכתר רבי יצחק קוטובסקי כרב ראשי בקהילת יוהנסבורג שבדרום אפריקה. כעבור זמן מה הוברר לרב, שיהודים רבים בקהילה מחללים שבת בפרהסיה (לעיני-כל), אוכלים מאכלות אסורים, ונכשלים גם באיסורי תורה אחרים. כמה מהם, שהיו כהנים, היו באים לבית הכנסת בשבתות ובחגים, והיו עולים לדוכן לברך את המתפללים "ברכת כהנים", כמצות התורה.